
ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 51/2005

ze dne 29. dubna 2005,

kterým se mění Příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha I Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 43/2005 ze dne 11. března
2005 (1).

(2) Rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 101/2001 ze dne 28. září 2001 (2) byly přijaty
zjednodušené postupy pro nakládání s některými akty v oblasti veterinářství.

(3) Z uvedených postupů plyne, že státy ESVO, pokud jde o prováděcí předpisy, seznamy podniků
a ochranná opatření týkající se dovozu ze třetích zemí, činí opatření současně se členskými státy ES.

(4) Rozhodnutím Smíšeného výboru EHP ze dne 14. března 2003 bylo schváleno, že se uvedené
postupy budou vztahovat i na ochranná opatření vztahující se na celé Společenství nebo jeho části.

(5) Akty, které se týkají ochranných opatření vztahujících se na celé Společenství nebo jeho části, a které
jsou již začleněny do Dohody, by proto měly být v Dohodě zrušeny.

(6) Toto rozhodnutí by se nemělo vztahovat na Lichtenštejnsko,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

Kapitola I přílohy I Dohody se mění takto:

1. Znění těchto bodů v části 1.2 se zrušuje:

— 1 (rozhodnutí Komise 91/52/EHS),

— 35 (rozhodnutí Komise 95/108/ES),

— 37 (rozhodnutí Komise 95/296/ES),

— 49 (rozhodnutí Komise 96/384/ES),

— 52 (rozhodnutí Komise 96/490/ES),

— 65 (rozhodnutí Komise 97/586/ES),

— 67 (rozhodnutí Komise 97/735/ES),

L 239/22 CS Úřední věstník Evropské unie 15.9.2005

(1) Úř. věst. L 198, 28.7.2005, s. 43.
(2) Úř. věst. L 322, 6.12.2001, s. 1.



— 73a (rozhodnutí Komise 1999/38/ES),

— 77 (rozhodnutí Rady 98/256/ES),

— 85 (rozhodnutí Komise 98/497/ES),

— 86 (rozhodnutí Komise 98/653/ES),

— 90 (rozhodnutí Komise 1999/766/ES),

— 92 (rozhodnutí Komise 1999/293/ES),

— 99 (rozhodnutí Komise 2000/301/ES),

— 100 (rozhodnutí Komise 1999/789/ES),

— 110 (rozhodnutí Komise 2001/25/ES).

2. Znění těchto bodů v části 2.2 se zrušuje:

— 28 (rozhodnutí Komise 96/509/ES),

— 29 (rozhodnutí Komise 96/510/ES).

3. Znění těchto bodů v části 3.2 se zrušuje:

— 26 (rozhodnutí Komise 2002/975/ES).

Článek 2

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 30. dubna 2005 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP
jsou učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

Článek 3

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 29. dubna 2005.

Za Smíšený výbor EHP
předseda

Richard WRIGHT

15.9.2005 CS Úřední věstník Evropské unie L 239/23

(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.


